様式第２号

令和  年  月  日

津軽広域連合 担当者 行き
メール・FAX 提出可（送信票不要）
TEL：0172-31-1201 FAX：0172-33-2201
Email：rengou@tsugarukoiki.jp

津軽広域連合長 様

津軽の名人・達人バンク事業 利用報告書

 下記のとおり利用しましたので、報告します。

１ 利用者情報

団 体 名

代 表 者

担当者氏名  （代表者と同一の場合、記入不要）

連 絡 先

住  所：〒   －

電話番号：
電子メール：

２ 依頼講師

講 師 名

指 導 内 容

指 導 回 数  全    回

３ 利用報告

利 用 日 時  令和  年  月  日（  ）   ：  ～  ：

会 場

対 象 者

参 加 人 数       人

感想・意見
・要望等

写真提供
 □可  □不可 ※どちらかに☑
※「可」を選択した場合、事業の様子がわかる写真２枚程度を提出ください。
※電子メールによるデータ提出可

※一つの教室等を複数回実施した場合で「日時、会場、対象者、参加人数」がそれぞれ違う場合は、

別途任意の用紙に記入し提出してください。

mailto:rengou@tsugarukoiki.jp